



Więcej o zasiłkach SSI Artykuły potrzebne do zdobycia środków utrzymania



Dlaczego posiadane środki są tak ważne w przypadku zasiłków SSI?

Posiadane środki są rzeczami, jakie się posiada na własność i które można zamienić na gotówkę. Aby otrzymać zasiłek SSI, posiadane przedmioty, które bierzemy pod uwagę, muszą być warte co najwyżej 2 000 USD w przypadku indywidualnej osoby lub 3 000 USD w przypadku małżeństwa.

Nie wszystkie posiadane rzeczy uważa się za zasoby brane pod uwagę przy przyznawaniu zasiłku SSI. Również osoby prowadzące firmy mogą otrzymywać zasiłek SSI.

Czy artykuły potrzebne do zdobycia środków utrzymania uważa się za środki i zasoby przy przyznawaniu zasiłku SSI?

Niektórych posiadanych rzeczy, które wykorzystuje się do zdobycia środków utrzymania, nie traktuje się nigdy jako **środki**. Na przykład:

- rzeczy posiadanych na własność i używanych w handlu lub działalności gospodarczej, takich jak stacja paliw, farma, salon piękności;
- rzeczy osobistych, używanych do pracy, takich jak narzędzia, ubrania robocze lub urządzenia bezpieczeństwa, lub
- zezwoleń rządowych, które pozwalają korzystać z czegoś w celu uzyskania dochodu, takich jak zezwolenia na łowienie ryb dla celów komercyjnych lub na uprawę tytoniu.

Niektóre rzeczy można zaliczać do posiadanych środków i zasobów, ale często nie zalicza się ich do nich lub odlicza ich część. Są to np.:

- rzeczy używane do produkcji towarów lub świadczenia usług potrzebnych w codziennym życiu, takie jak grunty lub urządzenia używane do uprawiania jarzyn lub hodowli zwierząt, którymi się odżywia rodzina, lub
- własność nie wykorzystywana do działalności gospodarczej, wytwarzająca dochód, taka jak grunty lub nieruchomości albo urządzenia wynajmowane innej osobie.

Inne posiadane rzeczy mogą również nie liczyć się przy przyznawaniu zasiłku SSI.

POWYŻSZE INFORMACJE MAJĄ CHARAKTER OGÓLNY.
ABY UZYSKAĆ WIĘCEJ INFORMACJI NA TEN TEMAT, PROSZĘ ZADZWONIĆ POD
NUMER 1-800-772-1213 (TTY 1-800-325-0778), ODWIEDZIĆ NASZĄ STRONĘ INTERNETOWĄ
(www.socialsecurity.gov) LUB SKONTAKTOWAĆ SIĘ Z LOKALNYM
BIUREM URZĘDU UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH.